公告编号：2024-012

证券代码：832698 证券简称：青雨传媒 主办券商：天风证券

东阳青雨传媒股份有限公司

关于未弥补亏损达到股本总额三分之二的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带

法律责任。

一、情况概述

根据尤尼泰振青会计师事务所（特殊普通合伙）出具的东阳青雨传媒股份有限公司（以

下简称“公司”）2023 年年度审计报告，截至 2023 年 12 月 31 日，公司经审计的合并财

务报表未分配利润金额为-70,787,610.06 元，公司股本总额为 104,000,000.00 元，未弥

补亏损已达到股本总额的三分之二。根据《公司法》及《公司章程》相关规定，公司未弥

补的亏损达股本总额三分之一时，须召开股东大会。公司董事会已于 2024 年 3 月 27 日召

开第四届董事会第十一次会议，审议通过《关于公司未弥补亏损达到股本总额三分之二的

议案》，并提交 2023 年年度股东大会审议。

二、亏损原因

公司未弥补亏损达到股本总额三分之二，系公司经营累计亏损。主要原因：

1、前期受 2020 年-2022 年三年新冠疫情影响，公司未能拍摄新剧，自 2018 年行业整

顿以来市场环境下滑明显。

2、公司每年会清理一批库龄时间较久、题材陈旧的库存剧目，留下经典题材以便日

后能拍摄更优质的影视剧。

三、应对措施

1、公司积极与各大视频播放平台紧密联系，储备优质项目，择机开机，尽早实现扭

公告编号：2024-012

亏为盈的局面。

2、近几年网络剧正值盛行，公司投资的新剧已拍摄完成，未来播出后如效果良好会

增加部分利润

四、备查文件目录

《东阳青雨传媒股份有限公司第四届董事会第十一次会议决议》

东阳青雨传媒股份有限公司

董事会

2024 年 3 月 29 日